
ZARZĄDZENIE Nr 2132/Fn/2022 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

  Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1)), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.2)), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 
zm.3)) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022: 

1) zmniejsza się wydatki: 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   

  - Wydatki bieżące – 255.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
255.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

255.000,00 zł, 
      

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 26.344,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich  – 26.344,00 zł 

 
o kwotę 

 
26.344,00 zł, 

Rozdz. 80104 - Przedszkola   
  - Wydatki bieżące – 23.951,53 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich  – 23.951,53 zł 
 

o kwotę 
 

23.951,53 zł, 
      

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

  

  - Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
60.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

60.000,00 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
      

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 255.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
255.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

255.000,00 zł, 
      
      
      
      

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684, 830, 930, 

1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 

1747 i 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D3B745-B364-4295-B843-56ED42C97922. Podpisany Strona 1



Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 48.725,53 zł, w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
48.725,53 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

48.725,53 zł, 
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 1.570,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
270,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
– 1.300,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

1.570,00 zł, 
      

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność   

  - Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki 
związane  z  realizacją zadań statutowych – 
60.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

60.000,00 zł. 
      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

z up. PREZYDENTA 
MIASTA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
ds. Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycyjno-Remontowej 

 
 

Artur Maruszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D3B745-B364-4295-B843-56ED42C97922. Podpisany Strona 2

mmatykiewicz
Pole tekstowe
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



